Prceftatione Inftrumentum fivc inftrjmenta Publicum five Publica

conficianr, ac Teftes tunc Prx-fentes , uc fuper eodem Teftimo-

nium perhibeant,Petendi, Rogandi & Requirendi,

Atque idem Juramentum, in Scriptis redadum, &: Manu Re-

gis fubfcriptum, necnon Inftrumentum live Inftrumenta,dcfuper

confeftum iive confedta petendi & recipiendi

,

Atque ut idem Rex coram aliquo Judice Ordinario pro Tribu-

nali Sedente , ac duobus Notariis Publicis ii; Aftorum Scribas

per eundem Judicem affumptis , & Teftibus ad hoc fpecidUter

vocatis & rogatis, compareat, atque eidem Judici , ejus Jurifdi-

dtionem prorogando, Iponte fe fubmittat, necnon coram eodem

Judice fic pro Tribunali Sedente confiteatur & requirat ,
juxca &

fecundum vim, formam & effcdlum Articuli , defjper contisdij

in dido Traftatu , de data quarti dici Mejifs Ocl<.bris ulrimi ptiE-

teriti, plenius fpecificatos & contenos, petenai & requiren ;i,

Atque eiliJem Ccmparitioni, Submisfioni, Confeslioni, & Re-

quifitioni, ik, ut praefertur, faciendis, perlbnaliter Inter.Mfendi

,

Atque Inftrumentum iive Inftrumenta Publicum live Publica

de & fuper Prxmisfis omnibus & fingulis in debita & fufficienci

formaPetendi, Requirendi& Recipundi, ^ „ „ ., .

Ac infuper tam Literas noftras Patentes,dicti Tractatus Matri-

monii live Sponlalium Confirmatorias , Manu noftra lubfcriptas,

& Magno Sigilio noftro ligillatas, di^o Regi Fratri noftro e|ufve

CommifTario ad hoc fiifficientcr audtorifato , Tradendi & Libe-

randi, atque alias ab eodcm Rege ejufve CommifTario conlimiles

Litteras, dicti Tra6tatiis Matrimonii live Sponfalium Confirmato-

rias, pro Parte fua,Petendi, Requirendi & Recipien.ii,

Cseteraque omnia & lingula Faciendi, Gerendi & Excercendi,

quse in Praemisfis aut circa ea necefLria fuerint feu ouoniodolibec

oportuna, & quae Nos facerenius aut facere poiremus li perlona-

liter intereffemus, etiamfi talia forent qux Mandacum magis exi-

gant fpeciale quam Prxfentibus eft expreffum;

Promittentes, bona Fide & in Vtrbo Regio , Nos Ratum
Gratum & Firmum habituros tocum & quicquid didi noftri

CommitTarii, Ambaffiatores, Procuratores, auc eorum duo no-

mine noftro in Prxmilfis fecerint.

In cujus Rei Teftimonium Prxfentibus hiis , Manu noftra fig-

natis, Magnum Sigilluni noftrum duximus apponendum.

Datum London. nono die Novcmbris, Anno Domini millefi-

mo quingenteiimo decimo odavo, Regni vero noftri decimo.

S'gnaf.
*, . r „
Fer tpjum Regem.

PORTER.

H E N R y.

Et ego johannes Paftilli Frestyter in Decretis Licentiatus Infgnis